
      
MĚSTO JESENÍK 

 

 

1 

 

Č.j.: MJ/26789/2017/OI/Gv                    V Jeseníku dne 23.05.2017 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: 
Sportovní hala Jeseník – technický dozor 
stavebníka a koordinátor BOZP – 1. část – 
technický dozor stavebníka 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: služby 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – III. 
kategorie Směrnice rady města č. 3/2016 o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“)  

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa (URL):  http://www.jesenik.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

 
2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel město Jeseník, v rámci výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na služby zadávanou 

dle Směrnice, s názvem „Sportovní hala Jeseník – technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP“ – 1. část 

Technický dozor stavebníka, na základě svého Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 19.05.2017, 

 

OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma: „Společnost ČECH – ENGINEERING & DOPRAVOPROJEKT 

Ostrava, TDS+KBOZP Sportovní hala Jeseník“, vedoucí 

společnosti: ČECH – ENGINEERING, a.s. 

IČO: 25394983 

Sídlo: Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava 

Právní forma: akciová společnost 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídka byla zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. 
 

 

 

 

 

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


      
MĚSTO JESENÍK 

 

 

2 

 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

1 
„Společnost ČECH – ENGINEERING & DOPRAVOPROJEKT Ostrava, TDS+KBOZP Sportovní hala 
Jeseník“, vedoucí společnosti: ČECH – ENGINEERING, a.s., IČO: 25394983, Nádražní 545/166, 
Přívoz, 702 00 Ostrava 

2 JS property, a.s., IČO: 27814742, Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 

 

4. POPIS HODNOCENÍ 
 

Hodnotící kritéria 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Komise 
hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Kritéria hodnocení a jejich váha: 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 
Zkušenosti TDS   30 % 
 
Způsob hodnocení nabídek 

Pro hodnocení nabídek použila komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce byla 
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 
(tj. celková nabídková cena bez DPH) získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Nejvhodnější nabídkou v rámci tohoto 
hodnotícího kritéria byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, této nabídce byla přiřazena hodnota 100 
bodů. 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria 
(tj. zkušenost TDS), byly body přidělené dle tabulky viz níže za každou z doložených zkušeností sečteny. 
Počítány byly maximálně 4 řádně doložené zkušenosti a hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě nejvhodnější 
nabídky (maximální počet bodů za čtyři zkušenosti osoby na pozici vedoucí týmu TDS je 20). Nejvhodnější 
nabídkou v rámci tohoto hodnotícího kritéria byla nabídka, které komise přiřadila nejvyšší počet bodů. 

Jednotlivým dílčím kritériím byly komisí stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
výběrové řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

Hodnocení nabídek provedla komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 
komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, 
která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Způsob zpracování hodnotícího kritéria celková nabídková cena bez DPH 

Účastník v nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za řádné a včasné provedení předmětu veřejné zakázky 
v souladu s návrhem příkazní smlouvy a s těmito zadávacími podmínkami, a to celou částkou výhradně v 
českých korunách (Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH).  

 
Nabídková cena bude v rámci nabídky uvedena v krycím listu nabídky a v návrhu příkazní smlouvy; 
nabídková cena uvedená účastníkem v krycím listu nabídky musí být shodná s nabídkovou cenou uvedenou 
účastníkem v návrhu příkazní smlouvy. V případě jakéhokoliv rozporu mezi hodnotou nabídkové ceny 
uvedenou v krycím listu nabídky a hodnotou nabídkové ceny uvedenou v návrhu příkazní smlouvy, má 



      
MĚSTO JESENÍK 

 

 

3 

 

přednost hodnota nabídkové ceny uvedená v návrhu příkazní smlouvy. V rámci hodnocení nabídek bude u 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena komise hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, uvedenou 
účastníkem v návrhu příkazní smlouvy. 

 
Nabídková cena uvedena v krycím listu nabídky a v návrhu příkazní smlouvy bude dále strukturována v 
tomto členění: 

 nabídková cena v Kč bez DPH, 
 sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (v %), výše DPH v Kč (DPH bude vyčíslena v 

zákonné výši ke dni podání nabídky), 
 nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Způsob zpracování hodnotícího kritéria zkušenosti TDS 

Za účelem hodnocení nabídek v tomto kritériu je účastník povinen ve své nabídce doložit čestné prohlášení o 
realizovaných službách – tj. výkon TDS při realizaci rekonstrukce nebo novostavby krytého (zastřešeného) 
sportovního zařízení, z nichž alespoň u jedné byly investiční náklady dozorované stavby min. 30 mil. Kč bez 
DPH, na nichž se podílela osoba, která v případě vyhodnocení nabídky účastníka jako ekonomicky 
nejvýhodnější, bude zastávat pozici osoby vedoucí týmu TDS dle bodu 8.2.5 ZD s uvedením: 

 přesný název, přesné označení zakázky 
 podrobný předmět plnění a charakter zakázky 
 objednatel zakázky 
 celkové investiční náklady stavby v částce bez DPH 
 adresa a kontakt na objednatele 

Pro hodnocení tohoto kritéria bude použita bodová stupnice 1 – 5. Hodnocení proběhne tak, že zadavatel 
přiřadí každé z referenčních zakázek bodové ohodnocení podle uvedené výše investičních nákladů dle 
následující tabulky: 

Výše investičních nákladů 
referenční zakázky (v Kč bez 
DPH) 

7.000.000 

- 

29.999.999 

30.000.000 

- 

49.999.999 

50.000.000 

a více 

Počet bodů 1 3 5 

V případě, že účastník doloží u osoby zodpovědné za realizaci zakázky vyšší počet zkušeností, než je pro 
hodnocení v písm. a) požadováno, případně budou-li investiční náklady některé ze zakázek dosahovat či 
přesahovat hodnotu 50.000.000 Kč bez DPH, budou předmětem hodnocení max. 4 zakázky s nejvyššími 
investičními náklady. 

Komise hodnotila jednotlivé nabídky takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Zkušenosti TDS  

1 

„Společnost ČECH – ENGINEERING 
& DOPRAVOPROJEKT Ostrava, 
TDS+KBOZP Sportovní hala 
Jeseník“, vedoucí společnosti: ČECH 
– ENGINEERING, a.s., IČO: 
25394983, Nádražní 545/166, 
Přívoz, 
702 00 Ostrava 

1.072.000 

 Sportovní hala Bohumín – 50,8 mil. Kč bez 
DPH  

 Stavební úpravy bývalého objektu KB – 40,2 
mil. Kč bez DPH – nehodnocena - nesplňuje 
požadavky uvedené v zadávacích 
podmínkách 

 Výrobní areál PHA Bytča, Slovenská 
republika – 193,2 mil. Kč bez DPH – 
nehodnocena - nesplňuje požadavky 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 Stavební úpravy Národního domu, čp. 37, 
Starý Bohumín – 51,657 mil. Kč bez DPH – 
nehodnocena - nesplňuje požadavky 
uvedené v zadávacích podmínkách 



      
MĚSTO JESENÍK 

 

 

4 

 

2 
JS property, a.s., IČO: 27814742, 
Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

1.580.000  Hala Polárka – 282.981.676,54 Kč bez DPH 

 
 

Kritérium Zkušenosti TDS - počet bodů 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník 

Výše investičních nákladů referenční 
zakázky v Kč bez DPH 

Celkem 
bodů 

7.000.000 – 
29.999.999 

30.000.000 – 
49.999.999 

50.000.000 
a více 

POČET BODŮ/1 ref. zakázka: 

1 3 5 

 za počet zakázek: 

1 

„Společnost ČECH – ENGINEERING & 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, TDS+KBOZP 
Sportovní hala Jeseník“, vedoucí společnosti: 
ČECH – ENGINEERING, a.s. 

0 0 1 
5 

Počet bodů 0 0 5 

2 JS Property, a.s. 0 0 1 
5 

Počet bodů 0 0 5 

 
 Hodnotící kritéria 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH                    

Zkušenosti 
TDS  

VÁHA KRITÉRIA 

70% 30% 

1 
„Společnost ČECH – ENGINEERING & DOPRAVOPROJEKT Ostrava, 
TDS+KBOZP Sportovní hala Jeseník“, vedoucí společnosti: ČECH – 
ENGINEERING, a.s. 

1.072.000 5 

2 JS Property, a.s. 1.580.000 5 

 
 
Bodové hodnocení         

    Kritérium 

Celkem 
bodů 

Pořadí Poř. č. 
nabídky 

Účastník 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH                    

Zkušenosti 
TDS  

VÁHA KRITÉRIA 

70% 30% 

1 

„Společnost ČECH – ENGINEERING & 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, TDS+KBOZP 
Sportovní hala Jeseník“, vedoucí společnosti: 
ČECH – ENGINEERING, a.s. 

70,00 30.00 100,00 1 

2 JS Property, a.s. 47,49 30,00 77,49 2 

 
 
 
 
 



      
MĚSTO JESENÍK 

 

 

5 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Zkušenosti TDS  
Počet bodů 
celkem po 
vyhodnocení 

Poř. č. 
nabídky 

1. 

„Společnost ČECH – ENGINEERING & 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, 
TDS+KBOZP Sportovní hala Jeseník“, 
vedoucí společnosti: ČECH – 
ENGINEERING, a.s., IČO: 25394983, 
Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

1.072.000 
Sportovní hala 
Bohumín – 50,8 
mil. Kč bez DPH  

100,00 1 

2. 
JS property, a.s., IČO: 27814742, 
Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 
Ostrava 

1.580.000 
Hala Polárka – 
282.981.676,54 Kč 
bez DPH 

77,49 2 

 
Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
poř. č. 1 účastníka „Společnost ČECH – ENGINEERING & DOPRAVOPROJEKT Ostrava, TDS+KBOZP Sportovní 
hala Jeseník“, vedoucí společnosti: ČECH – ENGINEERING, a.s., IČO: 25394983, se sídlem na adrese Nádražní 
545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava, jehož nabídka dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 
 

5. ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem 
účastníkům výběrového řízení okamžikem jeho uveřejnění. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 
16.2 zadávací dokumentace, využije a toto oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům 
výběrového řízení jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.  

 
_______________________________  
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 


		2017-05-23T14:07:54+0000
	Ing. Adam Kalous




